De insania diuitū suarū diuitias suas filijs et p̄p̄inquis.

Nō q̄ ml te tunc reliq̄ peccōz.

Figura.

De dilectiōe v̄m̄eris in q̄b⁹ p̄sistat.

De de⁹ sit diligēd⁹ m̄tis respectibus.

(firmamentum) Math. vij. Venerunt flumina et flauerunt et irruerunt in domum illam et non cecidit. fundata. n. erat supra petram. Tercia e qz refugiu respirati ad ipm. hoc e (et refugiu meum) et loquitur more pugnatis. Math. xj. Venite ad me oes q laboratis et onerati estis et ego reficiam vos. Quarta e qz liberator circumuento tentationibus vn addit (et liberator meus) Job. xj. Quasi meridianus fulgor con surget tibi. ad vespera et cu te presumptu putaueris oriens vt lucifer. j. Genes. x. Fidelis deus. Quinta est quia ipse est adiutor defendenti se. vnde addit.

**Deus meus adiutor meus: et spabo in eu** (Deus meus) q me creasti tu es (adiutor meus) ps. Nisi qz do. adiu. me paulominus habitasset in inferno aia mea. et ido (spabo in eu) in hoc vsu p primam et terciam psonam notatur in xpo duplex natura. Sexta causa e qz e pector timenti. vnde dicit.

**Protector meus et cornu salutis mee et susceptor meus.**

(Protector meus) .i. pcul tecto: Esa. liij. Erit in vmbra cui diei ab estu et in absconsione a turbine et a pluuia. Septima qz e cornu impeteti diabolium de quo addit (et cornu salutis mee) .i. firma celsitudo .i. saluati sabli mator. saluati. n. de. et saluati sibi euat. ps. In te inimicos nostros ventilabim? cornu. Job. iij. Qui parati sunt susci tare leuiathan. Lu. j. Et erit cornu salutis nobis. Octa na (qz e susceptor) vt pnum venietu. vn dicit (et susceptor meus) Mat. xxv. Venite bndicti pfrs mei pcpite regnu rē. ps. Et cu gloria suscepisti me. i. gliose de hys omib? di. Ec cle. xxiiij. Protector poterit firma vtutē regimine ardorū vmbra culū meridiani. de pcatō offensionis adiutorius ca sus exaltās animā illuminās oculos. dās sanitatē et vitaz et benedictionem pro hys omnibus promittit propheta se laudare deum dicens.

**Laudans inuocabo dominum et ab inimi cis meis saluus ero.**

(Inuocabo dnm) nō mei gloria s dei querens (laudās) exterius ore (inuocabo) .i. intus vocabo i corde ne sim de illis de qbus dicit dñs Esa. xxix. Popul? h labijs me bo. norat cor aut. e. lō. e a me et sic p dei adiutoriu (ab inimicis meis) demonib? vel mudo carne dyabolo de qbus Eccl. i. Si pfrs aie tue pcpificētias tuas dabit te in gaudi um inimicis tuis (salu? ero) qd bñ sequit post inuocatōes fm illud Joel. iij. Omnis qui inuocauerit nomen domini saluus erit.

**Circūderunt me dolores mortis: et tor rentes iniquitatis conturbauerunt me.**